令和７年４月吉日

各位

全農西日本エネルギー株式会社

ジェイエイ徳島燃料サービス株式会社

合併に関するお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、全農エネルギー株式会社は、令和７年２月１９日開催の第１１回取締役会

にて全農西日本エネルギー株式会社（以下、ＺＮＥ）およびジェイエイ徳島燃料サー

ビス株式会社（以下、ＴＮＳ）両社の合併を決定し、ＺＮＥおよびＴＮＳ間にて令和

７年４月１日付で合併契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

 今後とも何卒ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

合併の概要

 （１）合併方式

    全農西日本エネルギー株式会社を存続会社、ジェイエイ徳島燃料サービス株式

会社を消滅会社とした吸収合併

 （２）合併予定日

    令和７年７月１日

以上